AEPET
ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DA PETROBRÁS

A v .  N i l o  P eçanha ,  50  -  G rupo  2409  -  R i o  de  Jane i ro -R J  -  C E P  20020 -906  -  T e l :  21  2277 -3750  -  Fax :  21  2533 -2134
E nde reço  E l e t rôn i co :  aepe t@ aepe t . o rg .b r   -   P ág i na :  h t t p : / /www.aepe t . o rg .b r

AEPET-013/15

Rio de Janeiro, 25 de Setembro de 2015.

Ilmo. Sr.
Gerente de Serviços de Pessoal
COMPARTILHADO / RSUD/SPE-MOB
EDITA – 31º ANDAR

Ass.:  Desconto em Duplicidade

Prezado Senhor,

Solicitamos de V.Sa. o obséquio de corrigir os descontos dos associados, PAULO

ROBERTO ANDRADE  DA SILVA  - MATRICULA  853.098-2 - UO-BC e LUIS SERGIO

DOS REIS MONTE - MATRICULA  855.437-7 - UO-BC, que esta ocorrendo em duplicidade
na folha de consignação.

Certos de contarmos com a atenção de V.Sa.

Atenciosamente,

Henrique Sotoma
Diretor Cultural

Enviada para o E-mail: lhsmuniz@petrobras.com.br

plf-ims